РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
IV созыв
 РЕШЕНИЕ
от 08.12.2020

                                                               № 318
г. Сальск

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Сальского городского поселения от 31.03.2017 № 52 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Сальского городского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 31, статьей 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-Ф3, методическими рекомендациями Министерства строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области от 05.06.2017 № 26/2068, заключением Комиссии для проведения публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки от 28.09.2020 № 95.4.4-ЗАК/19 о «Внесение изменений в правила землепользования и застройки Сальского городского поселения, утвержденных решением Собрания депутатов от 31.03.2017 № 52 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Сальского городского поселения»», с целью приведения территориальной зоны в соответствие с Генеральным планом Сальского городского поселения, утвержденного Решением Собрания депутатов Сальского городского поселения № 90 от 25.12.2013., Собрание депутатов Сальского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Приложение к решению Собрания депутатов Сальского городского поселения от 31.03.2017 № 52 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Сальского городского поселения» изложить в новой редакции согласно Приложения к настоящему решению.
2.
Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянно действующей комиссии Собрания депутатов Сальского городского поселения по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и дорожному строительству Ермакова А.М.

Председатель Собрания депутатов-

глава Сальского городского поселения                                           В.Н. Семетухин

1